
Projekta nosaukums: Eiropas dekānu padome ilgtspējības ietekmes ceļvežu izstrādei
Vienošanās par projekta īstenošanu numurs: 2020-1-IT02-KA203-079952
RTU Projektu reģistra numurs: 4458
Projektā paveiktais periodā 01.01.2022. - 30.06.2022.:

 
 
Š.g. 20. un 21. jūnijā DECODE projekta partneri tikās Rīgā, Latvijā, uz pirmo tikšanos klātienē. Erasmus
+ projekts DECODE pandēmijas dēļ līdz šim bija pilnībā tiešsaistē, tāpēc šī bija lieliska iespēja satikties klātienē
un apmainīties ar pēc vairāk nekā gadu ilgas sadarbības. 

Sanāksmi vadīja projekta “Intelektuālā rezultāta 3” (IO3) darba vadītāji Inženierekonomikas un vadības
fakultāte (IEVF) un darbi pie IO 3 izstrādes pašlaik tiek pabeigti saskaņā ar grafiku un drīzumā tiks prezentēti.
IEVF darbs ir vērsts uz pašnovērtējuma instrumenta un instrumentu kopuma izstrādi, kas palīdzēs universitātēm
gūt priekšstatu par savu pašreizējo situāciju ilgtspējas ziņā un dažiem instrumentiem, kas palīdzēs tām virzīties
uz priekšu un pilnveidoties.
Tikšanās laikā projekta dalībnieki runāja par turpmākajiem soļiem, kas veicami,lai sāktu ar ietekmes ceļu un
ceļvežu izstrādi, lai labāk pavadītu un īstenotu IO3 pašnovērtējuma rīka ierosinātos uzlabojumus. Par šo darbu
atbildīgie partneri būs Neapoles Federiko II universitāte (UNINA).
Tikšanās Rīgā bija lielisks notikums, lai viens otru iepazīstinātu par līdzšinējiem DECODE projekta
sasniegumiem un turpmākamiem darbiem, kas veicami. Vienlaikus tikšanās klātienē ļāva personiskākai
apmaiņai veidot ciešākas saites starp partneriem. 



 
© Rīgas Tehniskā universitāte 2024
Publicēts RTU mājas lapā 22.06.2022.
 
Eiropas dekānu padome ilgtspējības ietekmes ceļvežu izstrādei 01.01.2022.-30.06.2022. | Rīgas Tehniskā universitāte 
https://www.rtu.lv/lv/universitate/projekti/atvert-publicitati/9172

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

